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All korrespondanse som inngår i saksbehandling skal adresseres til saksbehandlende enhet ved NTNU og ikke direkte til 
enkeltpersoner. Ved henvendelse vennligst oppgi referanse. 

 

Møteinnkalling 

Til: Ledergruppen 

Kopi til: Nestlederne 

Om: Ledergruppemøte 

Møtetid: Onsdag 25.09.13  kl. 13.00 – 
16.00  

Møtested: Møterom 313, Gamle fysikk, 3. etasje 
 

Signatur:  ABR 

 
Godkjenning av referat fra forrige LG-møte og av dagens saksliste. 
   
 
LG-sak 093/13 Oppfølging av nasjonal fagevaluering i matematikk – status og videre arbeid (ca. 
13.00 – 13.20) 
Kristian Seip (IMF) orienterer om arbeidet. Målet med saken er å orientere LG om status for 
oppfølgingsarbeidet, og få råd og synspunkter fra LG som kan tenkes å få innvirkning på 
oppfølgingen. 
 
LG-sak 094/13 Debrifing etter samling for ledergruppeutvikling 18. - 19. september (ca. 13.20 – 
13.50) 
Målet med saken er å diskutere hvordan det vi lærte om ledergrupper og oss selv på samlingen bør 
påvirke hvordan vi jobber i LG, og å komme frem til noen konkrete aksjonspunkter for å realisere 
forbedring. Er vi på rett vei med denne innkallingen? Hvor er det største forbedringspotensialet, hva 
er de lavthengende fruktene, hva vil det koste av ressurser og arbeidskapasitet å gjennomføre de 
ønskede endringene? 
 
LG-sak 095/13 Campusutvikling (ca. 13.50 – 14.20) 
Målet med saken er å diskutere hva som er den mest hensiktsmessige oppfølging fra IMEs side i den 
medvirkningsprosessen vi er blitt oppfordret til å delta i, basert på den informasjon som nå er gitt fra 
KVU- og Visjonsprosjektet. 
 
Bør vi gi en koordinert tilbakemelding inn i prosessen fra IME som fakultet, eller kan vi overlate dette 
til det enkelte institutt/fagmiljø eller til enkeltpersoner? Hva tror vi er den viktigste innvirkning som 
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utviklingen av campus vil eller bør ha når det gjelder IMEs virksomhet, og hva tror vi er de viktigste 
driverne for slik utvikling når det gjelder IMEs fagområder? 
 
Beinstrekk (ca. 14.20 – 14.30) 
 
LG-sak 096/13 Medvirkningsordninger ved instituttene – status og videre prosess (ca. 14.30 – 
14.50) 
 

Målet med saken er å få en løypemelding fra institutter og fakultetsadministrasjon når det gjelder 
fremdriften i den tidligere definerte medvirkningsprosessen for denne saken, og vurdere om det er 
nødvendig å gjøre nye grep for å komme i land innen anbefalt frist. 
 

LG-sak 097/13 Status for SFI-prosessen og diskusjon av egeninnsats fra IMEs side (ca. 14.50 – 
15.20) 
 

Målet med saken er å oppdatere LG på hvor de ulike initiativ ved fakultetet står i prosessen, og å 
forsøke å lande en konklusjon vedr. hvilket nivå på egeninnsats vi skal legge oss på i den enkelte 
søknad, fra hhv. fakultets- og instituttnivået. 
 

Institutt-minutt (ca. 15.20 – 15.40) 
 
Målet med denne faste posten er at instituttlederne skal 1) rapportere kort om viktige saker og initiativ 
ved instituttet som kan være av potensiell interesse for hele fakultetet, 2) orientere LG kort om gode 
resultater og forslag til utvikling av beste praksis ved IME innenfor ulike saksområder, og 3) å spille 
inn til fakultetsnivået saker som instituttene mener det er strategisk viktig å få satt på fakultetets og 
NTNUs agenda.  
 
Hvert institutt gis 3 minutter til innspill. Det forventes 1 PowerPoint-slide fra hver instituttleder som 
kort oppsummerer det instituttet ønsker å ta opp. Sliden sendes til dekanus på epost senest dagen før 
LG-møtet.  
 

Orienteringssaker (ca. 15.40 – 15.50): 
 
- Brann- og sikkerhetsopplæring for IMEs studenter - status 
 
- Orientering fra møte hos Rektor om samarbeid med Kavli-instituttet 13/9-13. Hvordan følger IME  
   opp Rektors initiativ? 
 
- Høring vedr. forslag til endringer i UoH-loven – frist 1/11-13. Hvordan bør IME involvere seg her? 
 

- Kort debrifing beredskapsopplæring 6/9-13 og -øvelse 13/9-13. Hvordan best forankre dette og gjøre  
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kjent beredskapsplaner, varslingslister, roller og ansvar helt ut i fagmiljøene og hos studentene? 
 
- Dekani tertialrapport 2. tertial – skriftlig orientering (se utsendt underlag) 
 
Eventuelt (ca. 15.50 – 15.55; evt. saker bes meldt inn snarest) 
 
Evaluering av møtet (ca. 15.55 – 16.00) 
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